
Zápis ze zasedání Krajské odborné rady prevence Královéhradeckého kraje Dne 10. 5. 

2016, Trutnov, Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje 
 

Přítomni:  Vrba Jaroslav   vedoucí KORP Královéhradeckého kraje 

 Petrák Josef  HZS Královéhradeckého kraje 

Kraus František  ORP Náchod 

Geréczová Štěpánka ORP Náchod 

Řehůřek Petr  OPR Trutnov 

Zouhar Luděk  ORP Jičín 

Petr Josef  ORP Jičín 

Macháček Josef  ORP Hradec Králové 

 

Omluveni: Švanda Jaroslav  ORP Trutnov 

  Dytrtová Helena ORP Rychnov nad Kněžnou 

 

Hosté:  Kraus Ivan  vedoucí OSH Náchod 

   

Přítomné přivítal a s programem schůze seznámil br. Jaroslav Vrba. 

 

Před samotnou schůzí KORP se uskutečnilo krajské kolo soutěže mladých hasičů Požární ochrana očima dětí 

2016. S vyhodnocením pomohli Izabela Imrišková (ORM Trutnov), Romana Steinerová (ORM Jičín), Jiří Orsák a 

Martina Machačová (oba KSH KhK) a Ivan Kraus (OSH Náchod).  

 

Hlavním bodem celého dnešního setkání se stalo vyhodnocení POOD Královéhradeckého kraje. Všechna 

první místa postupují do republikového kola, které vyhodnotí  ÚORP  dne 19. 5. 2016 v Praze, účast br. Vrba. 

Vyhlášení a ocenění našeho krajského kola proběhne v pátek 3. 6. 2016 (pátek) v Ústřední hasičské škole 

v Bílých Poličanech od 16:30. Pozvánky zajistí KSH KhK. 

Zabezpečení akce:   sraz KORP ve 12 hodin v B. Poličanech 

usazení účastníků a hostů, br. Kraus Fr. a br. Švanda 

   stoly a židle připraví pracovníci ÚHŠ BP, br. Čížek a br. Bárta 

autobus pro pozvané na akci zajistí ve Dvoře Králové n. L./Bílých Poličanech br. Kraus I. 

   vyhlašování oceněných s. Geréczová 

   pozvánky pro zástupce okresních rad mládeže zajistí KSH KhK 

   předávání cen jednotně - jedna kategorie jedno ORP 

   ceny bude předávat jednotlivým ORP s. Machačová 

   ostatní a věcné připomínky se vyřeší operativně na místě 

 

Další body setkáni: 

Příští setkání členů ORP KhK se uskuteční v březnu 2017 ve Velkém Poříčí. 

 

Br. Řehůřek vznesl dotaz na průkazy. Z OSH Náchod odpovězeno, že si je každé OSH musí objednat na ÚORP a dodají 

je. Vlastní iniciativa OSH/OPR. 

  

Br. Kraus I. pozval přítomné do Muzea Broumovska (Broumovský klášter) na Výstavu historických přileb  pana Lůdi 

Kröglera z Broumova. Akce potrvá do 13. 6. 2016. 

 

Zapsala:   s. Geréczová Štěpánka, 16. 5. 2016 

Ověřovatelé zápisu:  br. Zouhar Luděk, 17. 5. 2016 

br. Macháček Josef, 17. 5. 2016 


